Balaş Arthur m. p.,
secretar.

Vanilie Domşa m. p.,
preşedinte.

Iuliu E. Cosma m. p.,
vice-preşedinte.

CONVOCARE
Onoraţii acţionari ai băncei industrial-economicâ „IN D U S T R IA “ ,

societate pe acţii în Deva, să invită ia

l-a adunare g en era lă ord inară ,
*carea se va ţinea în Deva, la 7/20 Februarie 1907, Miercuri dimineaţa,
Ia 9 oare în localul societăţii.

L a o r d i n e a z i l e i :
1. Deschiderea adunării generale prin prezident. Designarea unui

notar şi patru bărbaţi de încredere pentru veirficarea procesului verbal
şi controlarea mersului adunării.

2.